
cr
ea

te
d 

on
 2

1.
 M

ar
ch

 2
02

5,
 1

1:
00

 a
m

156-01746 T50SOSSBS5

Abraçadeira Poliamida 6.6 estabilizada ao calor (PA66HS)

Altura (H) 1,3 mm

Comprimento (L) 150 mm

Comprimento (L2) 20 mm

Conforme ROHS (Artigo 4 - 1) Sim

Conteúdo embalagem 250 Peças

Espessura (T) 1,3 mm

Ferramenta de Aplicação MK3PNSP2, EVOcut, MK7P, MK10-SB, MK20, EVO7SP, EVO7i, EVO7iSP

Fixação Poliamida 6.6 estabilizada ao calor (PA66HS)

Flamabilid. UL94 V2

Largura (W) 4,6 mm

Mét. Fixação Fixação a pino soldado

Quantidade por saco

Resistência Mín. à Tração (N) 225 N

Temperatura de Trabalho -40 °C a +105 °C

Ø de Aplicação mín. 4,0 mm

Ø de Aplicação máx. 35,0 mm

Ø do Pino 5.0 mm

Variante Serrilhado externo

Grupo de produto Com clip SBS5

Família de Produto Série SB5

Material Poliamida 6.6 estabilizada ao calor (PA66HS)

Cor Preto (BK)

Ficha técnica

Código do artigo:

Reservado o direito a alterações técnicas e erros. Cabe ao cliente verificar a adequação para uma aplicação específica através de testes. 


